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        Andria, 20/04/2022 
 
 

ALL’ALBO ON LINE 
AL SITO WEB  

 
 

Fondi Strutturali Europei – Il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) "per la scuola, 
competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse I  Istruzione - Fondo Sociale Europeo 
(FSE) - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3   Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  - AVVISO pubblico prot. 
AOODGEFID/9707  del 27/04/2021  "Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze  e  per  l'aggregazione  e la socializzazione  delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid-19 
(Apprendimento e  socialità). 
 
Codice identificativo di progetto: 10.2.2A – FSEPON-PU-2021-64 

 
 

Valutazione delle istanze di partecipazione relative 
all’ AVVISO RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO 

PER LA SELEZIONE DELLA FIGURA DI 

TUTOR 
PROGETTO: “La scuola con un click!” 

 
VERBALE 

 
Il giorno 20.04.2022, alle ore 15.30 presso l’Ufficio di Presidenza del 1° Circolo Didattico “G. Oberdan” di 
Andria, si riunisce la Commissione, nominata con atto prot. n° 3417 del 19.04.2022, preposta alla 
valutazione delle istanze di partecipazione relative all’Avviso rivolto al personale interno per la selezione 
della figura di TUTOR del progetto PON n. AOODGEFID/9707  del 27/04/2021  "Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze  e  per  l'aggregazione  e la socializzazione  delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 
(Apprendimento e  socialità). 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3   Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  con Codice identificativo di progetto: 
10.2.2A – FSEPON-PU-2021-64 

CUP:J83D210019000 
 
Sono presenti: 
Presidente: Dirigente Scolastico PELLEGRINI Palma; 
Componente: DSGA TESSE Grazia; 
Componente: Referente per la valutazione: Ins. IEVA Giuseppina. 
 
Si rileva che sono pervenute le seguenti istanze di partecipazione di seguito specificate 
nei termini e nelle modalità richieste dall’Avviso citato: 
 
 

CUP:J83D2100190007 
 





 

 
TUTOR Prot. n° 

LULLO Maria Vittoria n. 3210 del 08/04/2022 
LEONE Florinda n. 3228 del 11/04/2022 
SANTONICCOLO Francesca n. 3229 del 11/04/2022 
LIDDO Mariangela n. 3234 del 11/04/2022 
CARAPELLESE Nunzia n. 3237 del 11/04/2022 
ALITA Feliciana n. 3242 del 11/04/2022 
GUIDA Marianna n. 3243 del 11/04/2022 
ARUANNO Angela n. 3244 del 11/04/2022 
MAFFEI Filomena n. 3245 del 11/04/2022 
PARADIES Riccardo n. 3247 del 11/04/2022 
FIORE Maria Anna n. 3248 del 11/04/2022 
NESTA Noemi n. 3249 del 11/04/2022 
RELLA Nunzia n. 3260 del 11/04/2022 
NARDUCCI Brigida n. 3261 del 11/04/2022 
POLLICE Valentina n. 3262 del 11/04/2022 
FRISARDI Vincenza n. 3263 del 11/04/2022 
PORRO Antonia n. 3264 del 11/04/2022 

 
 
 
Verificata la regolarità della documentazione presentata, si procede all’analisi del Curriculum Vitae di 
ciascun candidato e alla verifica che quanto dichiarato sia valutabile in relazione alle tabelle di valutazione 
previste dall’Avviso per i moduli di progetto. 
La commissione procede, dunque, all’attribuzione dei punteggi come di seguito riportato: 
 
N. Nome TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI TOTALE 

PUNTI 

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 B1 B2 B3 B4 B5  
1 LEONE FLORINDA 8 3  4 2 1 3   6 6  2 35 
2 NARDUCCI BRIGIDA 10 3  2   3  2 6 4  4 34 
3 CARAPELLESE NUNZIA 8 3  8 2     6 6   33 
4 RELLA NUNZIA 10   2   1  2 6 6   27 
5 LULLO MARIA VITTOR 8 3       4 6   2 23* 
6 LIDDO MARIANGELA 8 3 6       6    23* 
7 PORRO ANTONIA    6   3   6   8 23 
8 ALITA FELICIANA    2  2 3   6 2  4 19 
9 GUIDA MARIANNA      1  3  6   6 16 

10 SANTONICCOLO FRAN          6   8 14 
11 ARUANNO ANGELA    2   3   6   2 13 
12 PARADIES RICCARDO 6         6    12 
13 FRISARDI VINCENZA      3 3   2   2 10 
14 NESTA NOEMI       3   6    9 
15 FIORE MARIA ANNA    2   3   2    7 
16 POLLICE VALENTINA       3   2    5 
17 MAFFEI FILOMENA       3       3 

* A parità di punteggio precede la minor età anagrafica. 

Si deposita presso l’Ufficio di segreteria il dettaglio dei punteggi e tutti gli atti relativi alla procedura di cui 
all’oggetto. 
La seduta è tolta alle ore 20,30 del giorno 20.04.2022, dopo aver letto approvato e sottoscritto il presente 
verbale. 
La Commissione 
Presidente: Dirigente Scolastico PELLEGRINI Palma 
Componente: DSGA TESSE Grazia 
Componente: Referente per la valutazione: Ins. IEVA Giuseppina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 


